
Gümüşhane’de Vali Tanrısever’in Bilgi Paylaşım Şeffaflığı Tüm Kurumlara Da
Yansımalı

Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, mutat hale getirdiği ve canlı yayınlanan
aylık basın ve kamuoyu bilgilendirme açıklamasını 10 Mayıs 2024 Cuma günü yaptı.
Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan Gümüşhane ilinin Nisan ayı güvenlik
istatistiklerinin paylaşıldığı toplantıda  İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay
Serhat Demiral ve İl Emniyet Müdür Yardımcısı Metin Aygün de hazır bulundu. 
Toplantıda Gümüşhane’nin nisan ayı güvenlik istatistiklerini paylaşan Vali
Tanrısever ilk olarak YSK tarafından alınan kararla 2 Haziran tarihinde
Kelkit’in Söğütlü Beldesi Merkez mahallesinde ve Kelkit Karacaören köylerinde
muhtarlık seçimleri yenileneceğini söyledi. 
Terörle mücadelede PKK bölücü terör örgütü ve FETÖ/PDY başta olmak üzere 18
operasyon gerçekleştirildiğini belirten Vali Tanrısever, terörle mücadeleye
kararlılıkla devam edileceğini sözlerine ekledi. Düzensiz göçmenlere yönelik
gerçekleştirilen 10 operasyonda 1 organizatörün tutuklandığını ifade eden Vali
Tanrısever, 17 düzensiz göçmenin de Geri Gönderme Merkezleri’ne sevk edildiğini
dile getirdi. 
“Uyuşturucu operasyonu sayısı yüzde 166 arttı”
Uyuşturucuyla mücadelede, operasyon sayılarının büyük oranda arttığını söyleyen
Gümüşhane Valisi Tanrısever, “Operasyon sayısı bir önceki döneme göre yüzde 166
artmış, gerçekleştirilen toplam 16 operasyonda 8 şahıs tutuklanarak cezaevine
teslim edilmiştir. Operasyonlarda yakalanan metamfetamin miktarındaki artış
dikkat çekicidir. Metamfetamin; diğer uyuşturucu maddelere kıyasla gerek
öldürücü, gerekse vücutta bıraktığı tahribat nedeniyle en tehlikeli maddeler
arasında yer almaktadır” dedi. 
Organize suç örgütlerine yönelik düzenlenen 1 operasyonda 2 şahsın gözaltına
alındığını açıklayan Vali Tanrısever, ayrıca kaçakçılık faaliyetlerine yönelik
de 8 operasyon gerçekleştirildiğini ifade etti. 
Nisan ayı içerisinde gerçekleştirilen diğer operasyonlardan da bahseden Vali
Tanrısever, “Bütün vatandaşlarımızın kendisini huzur ve güvende hissetmesi tek
amacımızdır. Bu kapsamda kişilere ve mal varlığına karşı işlenen suçların
azaltılmasına ve aydınlatılmasına yönelik ciddi gayret sarf ediyoruz. Nisan ayı
içerisinde, Kişilere Karşı İşlenen Suçların aydınlatma oranı yüzde 92, Mal
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Varlığına Karşı İşlenen Suçların aydınlatma oranı ise yüzde 76’dır. Ayrıca Ülke
çapında gerçekleştirilen Huzur Güven, Mercek ve Çember gibi operasyonlar ile
uzun süredir aranan şahısların yakalanmasına yönelik gayretlerimizi artırdık.
Dönem içerisinde çeşitli suçlardan haklarında arama kararı olan 37 şahıs
yakalandı. Tüm kurumlarımız iş birliği ve koordinasyon içerisinde en ücra
köşedeki vatandaşlarımıza ulaşmak suretiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Bu
çalışmalar sonrasında telefonlarına KADES uygulamasını indiren vatandaş sayımız
7 bin 429’a ulaşmıştır. Dönem içerisinde her ne kadar olay sayımız %29 artsa da
ihbarların, müessif bir olay vukuu bulmadan alınması ve hayatını kaybeden
vatandaşımızın bulunmaması memnuniyet vericidir. Ülke çapında gerçekleştirilen
SİBERGÖZ ve münferit operasyonlar sonucunda terör örgütleri ile siber alanda da
güçlü mücadelemiz devam etmektedir. Bu kapsamda siber alanda terör örgütlerinin
propagandasını yapan 224 hesap kapatılmış ve 6 şahıs hakkında adli işlem
başlatılmıştır. Ayrıca yasa dışı bahis suçuna yönelik 1 operasyon
gerçekleştirilmiş, bu operasyonda 2 şahıs gözaltına alınmıştır.” diye konuştu. 
‘Hayatla Yarışılmaz’ özdeyişiyle trafik bilincini arttırmak için çalışmaların
hız kesmeden devam ettiğini söyleyen Vali Tanrısever, trafik kazalarının
istatistiklerini de açıkladı. Nisan ayı içerisinde Gümüşhane’de 2023 yılına göre
kazalarda yüzde 75’lik bir artış olduğunu dile getiren Vali Tanrısever, 35 ölümü
ve yaralanmalı kaza meydana geldiğini belirterek, bu kazalarda 2 kişinin
hayatını kaybettiğini 63 vatandaşın da yaralandığını açıkladı.
HABERE YORUM
Vali Tanrısever’in bir refom durumundaki Gümüşhane ilinin aylık güvenlik
istatistiklerini paylaşma  etkinliği Gümüşhane kamuoyunda çok kuvvetli destek
buldu. Vatandaşımız Vali Tanrısever’e teşekkür ediyor. İnsanımız yaşadığı ilde
ne olup bittiğini bu sayede öğreniyor. Yaşadığı ilin güvenlik durumunu en
yetkili ağızdan şeffaf bir şekilde öğreniyor.
Vali Tanrısever’in güvenlik kurumları bazında yaptığı bu reformun diğer
kurumlara da yansıması gerekir. Tüm kurumların  müdürleri veya o kurumdan
sorumlu Vali Yardımcıları  her ay, Sayın Valimizin yaptığı gibi kurumların aylık
çalışmalarını  basınla ve kamuoyu ile paylaşmalıdırlar. Bu sayede kurumlardaki
aylık çalışma performanslarını, kurumların meşgul oldukları konuları  kamuoyu
net olarak görebilecektir.  
Hasan Pir


